
ZARZĄDZENIE NR 158/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych ze sporządzeniem 
i  aktualizacją spisu wyborców w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami), w związku z § 3 pkt 1, § 10 i § 17 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie spisu wyborców (Dz.U. z 2015 r., poz. 5 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co nastepuje:

§ 1. Upoważniam Pana Lecha Kaweckiego - Zastępcę Burmistrza Stronia Śląskiego do podpisywania spisu 
wyborców oraz dokumentów związanych z aktualizacją spisu wyborców w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
oraz do podpisywania wydanych przez Urząd Miejski w Stroniu Śląskim zaświadczeń o prawie do głosowania 
w w/w wyborach.

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo nie uprawnia upoważnionej osoby do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 1D33655E-BFE7-4F58-9E28-7C8FA4FF906F. Podpisany Strona 1


		2019-09-09T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




